Q/Mu/níci^ia/ ^ála/m>la ^^^ú/málíca^ <iie (^ax>- aá^

oeP''

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sp.aov.br
Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

JV)P.\D*C0

PROJETO DE LEI N° 034-E, DE 04/03/2021
AUTÓGRAFO N" 5.228/2021, DE 15/03/2021
LEI N°

(De autoria do Poder Executivo)

Dispõe sobre a abertura de crédito adicional
suplementar no valor de R$ 1.422.000,00 (um
milhão, quatrocentos e vinte e dois mil reais).

O Prefeito da Estância Turística de São Roque,

no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância

Turística de Sâo Roque decreta e eu promulgo a

seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir

no Orçamento Programa do Município, crédito adicionai suplementar no valor de R$

1.422.000,00 (um milhão, quatrocentos e vinte e dois mil reais) no orçamento vigente,

na seguinte dotação:

(433) 01.09.07.10.301.0062.2316.3.3.90.39.00 R$ 1.422.000,00

Fonte: 02 - Transferências e Convênios Estaduais - Vinculados

Elemento: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Ação: ENFRENTAMENTO DE EMERGÊNCIA EM SAÚDE - C0VID19

TOTAL: R$ 1.422.000,00

Art. 2° O valor do crédito a que se refere o art. 1°

será coberto com recursos resultantes de excesso de arrecadação, no valor de R$

1.422.000,00 (um milhão, quatrocentos e vinte e dois mil reais), conforme Resolução

Estadual SS 27 de 17/02/2021 destinado a implantação de leitos de UTI e de Clinica

Médica, bem como custeio das ações de saúde no enfrentamento do Novo Coronairus

- Covid-19.

TOTAL: R$ 1.422.000,00

o

5
oõ

cm

çsjr^

§8
Uo
<D.g)

if
® s
eo o(Dl

Sf

9 cZ <D
5 3
cr.®

O <D
zS

25
< (D

St
^ s
i_ w
O 2
^05
o E

èM

.•2e
o>o

oE
•o <0
<0 o
C.Í2

'</) w

g|

©B-

•5.®

o 0

o®
£ ®

E o>
D'C

Io

iiJ'£
o
o

E
(O
d.

CuiiX'̂ ''̂ ! ':^N,-> \vv>.\vv^c;"ís í:^V-\x>.^%-Ví-'í^Vv'!>\ Q

0Te-0e'-8l- 13:~) - os fswcl kkísO - asr-ácrs! 930 - êneS bi - aas .oíub9 osS sua
Ttv>g-{5,gTí. fr (•! ;xs3 í f i") :0?jol - fS- rOOO^eTO &08XÍC :a|ft\tqMD

ld,vç3L2P ':••?;? •' :!lfôrP"i^ ! id voQ.qa.eupoiosesvnTíGO.vww MIc
c= • ::í-5<"!o8 e anniV xd STíel - eup oí^^B

w:
Mv

•í- ;

í •:

Aí'
.• >

II-

=1
- •:.}

á Y

?l

ri. -•

II
- .PT

-a

i-

fmmmo aa 3~^eo -'w ?aj aa orsioax
fSMmmBt 30 ,rsos\8Ss ^ ni oiamoòtua

'1^ s..

(ovííuaaxB uixia ob c-oíub sC)

\srio\ofe6 cv^xò eb 6. ?•• ',,v •'::cc\e\0
mib, 0()'.000.'SÇ.í> V ?,9. As: Xt í or^ M-' ',e'vrü\o,i-?.

ÁZ'.s&\ Wsu ciol, s e'"à\' ^) aüV,'í3r>r .',B\ju ccf.Vu >

.supofí os3 9b soiíai^u'' fòion,íí03 b'o oji-staia O

."•anij! cBi'Z eb osu cn

ft siGAíéO s sup -isdsa o?k3

s oDÍ-.,'rno-i'; !,;3 5 nts"os-í' 9üt;GíH oêc eb BC.?jai"".iT

:-.ü cb^iiuQ'?-:

- •• . St >iAi3r^
i

v;-.. -

'iitdií e íxofisnofu» ovituoexa isbcr-i o Goia "b .t,.-\

cP. c-; lo;;-'.' •">''- .G^nsmslqus isooioibs oJibèio...O!abinuiVi ob .sfns"!Doia otr.amsrnC oa

,sín®gív oínsmsyío on (sis©'? üm aicb s síniv e eolneotritsup .osrifífn mu) 00,000.SS^^.I"

:ospsíob einüjgsa go

00.OCO oo.oo.oe o c.ereo "eoo.ros or to eo.ro {:t»

aobstuoniV - eieub&iíça aouib-vrioO a .^'•xionsiôXínB-T - TO eínoP

eoiÍ3í-i.ut sosae"-! - aoiioxsT eb BOOmeQ so-iluO .o!n9nisl.3

81 GiVOO ~ aaUA8 M3 AlDbl^lDPrTvba ,30 0TH3WIAT113F?3I/13 :oêoA

OCbOôÜ.SSkb »Ç|,. :JATOT

°r bs o ô"!ei9"! 93 9'jp 6 oíiidèio ob 'íc-iev O nA

.JFí 9b "ioisv on oé.jobo99iiE 9b o88©oxe sb setnistiusei 3r?iii08i moo Cibsd-oo sies-

oÊçsuiossFi -c- füotnoo .(eissi lim eiob s einiv e eoineooxífiup .OTrilim mu) 0O,000.SS4x,r

soTiiiO 9b 9 iTU 9b soíisl 9b ososinsiqmi s obsnfeeb i'SO£\SO\Tr sb \S 88 IsubeísB

8U"í!sno"ioO oyci4 ob otnefnsínffsíns on sbúse sb ssôos e.sb oisteuo omoo m©d ,BOiüéM

Or-bivoD -

00,000.£SÍxr $J1 ;JATOT

cicv '̂ álwnoící' (^a/M<Uíc€& </e (§%a
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Art. 3° Ficam alterados os anexos das Leis 4.690 de

19/07/2017, Lei 5.138 de 26/08/2020, Lei 5.164 de 10/12/2020.

Art. 4° Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação.

PREFEITURA OA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SAO ROQUE, 04/03/2021

Aprovado na 13" Sessão Extraordinária, de 15 de março de 2021 i

JÚLIO ANTONIO MARIANO ^ ^
< (3

Presidente
o ®

11
THIAGO VIEIRA NUNES DIEGO GOUVEIA DA COSTA <1

—o*
1° Vice-Presidente 2° Vice-Presidente

i_ w
a 5

CO

E

gs
|3

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE íg
•D ^

1° Secretário 2° Secretário "ig
'w W

® (O
.£ C

•?8

0-9-

•g-m
8g

£ «0) C

£"o)

§•§
•o o
a)'c

o5 ®
liJ c

o
o

2
CO
0.

ü
o>
<
oó

í:cM

0>-'

CO ti
swSJO)
c^CC
P <->

CO o

® ç

s®
ps
o c
Z d)
<r

yj.v>v\-%\c;?i) »\> WfíVv>^H\Vi¥^^ •mí£>'<'=.vv>'Tr

ow-osrar qso - os ísísor exibo - ser-sorsí- qao - énsH bi - ese .oiue^ osa sufi *•,
YM-8-^8\^ (f r) :ks=; - Niíi8-fi.8Tí- (Tf) ;gnoi - r8-r000\eY0.K;B,05 :ir#il«ll'10

•ici.VGD.ga s^jpüioE8fe-!snisD®^3'jpo"os-3SiSi-iso :Í!sm-3 • 'd 709 qa.9í.ipoics.?E'isniso.vv m/ .st?;?
'sssii.its'/1 loq síino8 9 oiiniV' ob Br.gT A' •• 3upo?í os3

eb 0®3.^ sisJ 8Bb aoxene e.o sobsratls msoi^-l "£ .íiA

.OSOS\Sr\Or &b as as íal .0£0S\80\8S 9b ser 5 \bJ ATOS\TO\er

i
A sus 9b Bísb sn lopiv ms Eilne isi sterl ,fiA
^Oi

.CBÇfSoifduq

|8
II rSO£\gCTíAO ,3ü90Ji OÂS 30 ADIT8l«ÜT ÂIDÍ4ÂT83 AO Af1ÜTf333?l'í|
ro ü/'

8',^ |"£0S úb opisjfs ©b SI' sfo .SfJèníbiosiíKS gbs.bqB %!" sn oíJsvoiq.A

ii
-S

II
Y OWAWAW OíMOTItiA Oi-JUl

'• '• ©;',3bi-:.íV-i

,. í ATADO AQ ABVUOO ooa^a 83Í^ÜM Â^SfV ODAIHT
ç o

' : ©íri®big.91^-S3ÍV »£ 9Íí>âbÍ891^1-93ÍV ®f'

3| 3UOF13UOUSJA AVJ!8 AQ MAUjfW AOl^ARiW? 83VJA 3801 OI!40TPíã

si onèteiosS onèísrjsS

N
CiV'

|3

11
5'

lí
II
O

s

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Autógrafo N- 5228/2021 ao Projeto de Lei N® 34/2021
Assunto: Autógrafo ao Projeto de Lei N- 34/2021 - Dispõe sobre a abertura de crédito adicional
suplementar no valor de R$ 1.422.000,00.

Assinante j Data —,,

JÚLIO ANTONIO MARIANO:98581686834 16/03/2021 09:21:15

THIAGO VIEIRA NUNES:33918102890 16/03/2021 09:21:36

DIEGO GOUVEIA DA COSTA:46683962812 16/03/2021 09:21:52

ANTONIO JOSE ALVES
M1RAN DA:08750025520

16/03/2021 09:22:14

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

16/03/2021 09:22:29

m£- ali? iBqiiaífíyws .tisfíiiêO ; V;;
':d, \'0g,qe.9upoiossbibítíso.wvvvv 'i.v.YfV'í-^,/

ojíienuaüQ os a.GbBnotosl9-! sisíigíQ asiulsnisaA 9b slsíJ

rSOSAAe "•i/i ídJ 9b üi-9iofi os fS-02\8S25 otsiQÒíüA ;@lti@rtf3a.3oa
IsnoioibE oiibèio 3b BiujisdB Fi 9"ido3 eôQsiCi ' rSOS\^€ "H ieJ eb o?9(0"í^ cs olsig-òtuA iúMísbbA

.OO.OOO.SSK r IR 9b igIbv on isínsmelqus

2r:rS:eo r20S\e0\ôr • í>SS68dr8c;86:aHAiRAiVI Ojl/!C3TI4Â íXiyi
8S:rS:Q0 rSQS\£0\8r j M^SOrS reee:33j4Ui4 ARBIV QBAsHT
se: r 2:80 rS02\€0\8r

htss-.eo rsos\eo\fj r

0s.-ss:eo rsos\8o\8r

Sr82dGo8a8A:AT3GO AO AÍ3VUOO 08310

33VJA 38010ÍM0T14A
OScSeOOSTSü;Aai'lAR iM

AVJI8 AO MAUJIW
_j l:585?OoOP8qà:3iJC)R3yCX^